
 

                                                 
                                                             
                                          
 
                                            Αγία Παρασκευή  17.06.2022

                                                   Αρ.πρωτ.: - 1327 -
             

            

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από τα πρακτικά της  υπ΄αρ. 17 /2022 συνεδρίασης

Αριθ. Απόφασης: 76/2022     

         
   

Στην Αγία Παρασκευή, σήμερα την 16/06/2022, ημέρα της εβδομάδας  Πέμπτη και ώρα 12.00,
συνήλθε  σε  έκτακτη  -  κατεπείγουσα  συνεδρίαση,  μέσω  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου,  το
Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από την με αρ. πρ.: 1274/14.06.2022 έγγραφη πρόσκληση του
Προέδρου  του,  Σπυρίδωνος  Παπασπύρου  που  επιδόθηκε  σε  κάθε  ένα  από  τα  μέλη  του
Διοικητικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.4555/18 και της παρ.1
του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/11.03.2020, τεύχος Α΄)
     Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -15- μελών
βρέθηκαν παρόντες  - 10 -  στην συνεδρίαση.

              Παρόντες                           Απόντες

                Παπασπύρος Σπυρίδων                                                             Βλαχογιάννη Μαρία                                             
                 Σακαρέλη Αναστασία                                                                 Λέκκας Διονύσιος
                 Κωβαίος Γεώργιος                                                                       Αϊδίνη-Παπασιδέρη Σοφία                   
                 Αναστασιάδου Ιωάννα                                                              Διακογιάννης Πέτρος  
                 Νικολακοπούλου Βασιλική                                                      Δάρρας Γεώργιος     
                 Ρουμελιώτη Θεοδώρα
                 Κανιώρης Νικόλαος                                                                                                 
                 Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.)
                 Βρατσίδα Ευτέρπη (αναπλ.)
                 Παπακώστας Μάριος

         
     ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ - ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΝΟΤΟΥ

15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΗΛ.:210 60.02.223 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
“Έγκριση δαπάνης και εξειδίκευση

πίστωσης για τη συμμετοχή  υπαλλήλου
του Οργανισμού  σε επιμορφωτικό

σεμινάριο»

ΑΔΑ: ΨΛ2ΡΟΛΘΒ-ΛΘΕ



Επί του 3ου Θέματος Η.Δ.

ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης και εξειδίκευση πίστωσης για τη συμμετοχή  υπαλλήλου του
Οργανισμού  σε επιμορφωτικό σεμινάριο».

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. εισηγείται:

Λαμβάνοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις του N.4412/16, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες που
προκύπτουν για την συμμετοχή του υπαλλήλου του Οργανισμού,  Κανιώρη Νικόλαου, σε διαδικτυακό
διήμερο  σεμινάριο,  συνολικής  διάρκειας  δώδεκα  (12)  ωρών με  θέμα:  «Πρώτη  γνωριμία  με  την
λογιστική  μεταρρύθμιση  του  Δημοσίου  (ΠΔ  54/18)»,  που  θα  πραγματοποιηθεί  στις  20  &
21/6/2022  από  το  πιστοποιημένο  από  το  Υπουργείο  Παιδείας,  Κέντρο  Δια  βίου  μάθησης  με  την
επωνυμία «Κέντρο Εκπαίδευσης» εισηγούμαστε ως ακολούθως:

Η εξειδίκευση δαπάνης, που απαιτείται για την κάλυψη των αναγκών για  την συμμετοχή του
υπαλλήλου  του  Οργανισμού,   Κανιώρη  Νικόλαου,   σε  διαδικτυακό  διήμερο  σεμινάριο,  συνολικής
διάρκειας  δώδεκα  (12)  ωρών  με  θέμα:  «Πρώτη  γνωριμία  με  την  λογιστική  μεταρρύθμιση  του
Δημοσίου (ΠΔ 54/18)», που διοργανώνεται από το πιστοποιημένο από το Υπουργείο Παιδείας, Κέντρο
Δια βίου μάθησης με την επωνυμία «Κέντρο Εκπαίδευσης», ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 160,00€
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  24%,  έχει δε δεσμευτεί στoν ΚΑΔ-00.6073.01  (με  τίτλο  Δαπάνες
επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχή σε σεμινάρια) του εκτελούμενου προϋπολογισμού του
οικονομικού έτους 2022 του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π..

CPV: 80511000-9 (Υπηρεσίες Επιμόρφωσης προσωπικού)

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Ενδεικτικός προϋπολογισμός   :
Το κόστος για την εκτέλεση της ανωτέρω παρεχόμενης υπηρεσίας δεν μπορεί να ξεπεράσει το ποσό των 
16  0,00€   , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ποσοστού 24% για τον ΚΑ  00.6073.01

Ύπαρξη     πιστώσεων     :
Για   την συμμετοχή  του  υπαλλήλου  του  Οργανισμού,   Κανιώρη  Νικόλαου,  σε  διαδικτυακό διήμερο
σεμινάριο,  συνολικής  διάρκειας  δώδεκα  (12)  ωρών με  θέμα:  «Πρώτη  γνωριμία  με  την  λογιστική
μεταρρύθμιση του Δημοσίου (ΠΔ 54/18)»,  που θα πραγματοποιηθεί στις  20 & 21/6/2022  από το
πιστοποιημένο  από  το  Υπουργείο  Παιδείας,  Κέντρο  Δια  βίου  μάθησης  με  την  επωνυμία  «Κέντρο
Εκπαίδευσης»  υπάρχουν  διαθέσιμες  και  εξειδικευμένες  πιστώσεις  στον  προϋπολογισμό  του
Πολιτιστικού & Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Αγίας Παρασκευής για το   οικονομικό έτος 2022, στον
ΚΑΔ 00.6073.01 ύψους 1.000,00 ευρώ.

Φορέας     χρηματοδότησης     :
Η δαπάνη για  την συμμετοχή  του υπαλλήλου του Οργανισμού,  Κανιώρη Νικόλαου,  σε διαδικτυακό
διήμερο σεμινάριο, συνολικής διάρκειας δώδεκα (12) ωρών,  θα καλυφθεί από ίδιους πόρους.

Τρόπος     εκτέλεσης     της   υπηρεσίας   :
Απευθείας ανάθεση με απόφαση Προέδρου σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16

ΑΔΑ: ΨΛ2ΡΟΛΘΒ-ΛΘΕ



Έγκριση     Αποτελέσματος   –   Ανακοίνωση     Κατακύρωσης:
Για την έγκριση του αποτελέσματος αποφασίζει ο πρόεδρος   σύμφωνα με τα όσα ορίζει το άρθρο 118

του Ν.  4412/16. 
Στον προμηθευτή στον οποίο θα ανατεθεί η υπηρεσία θα αποσταλεί σχετική ανακοίνωση

Χρόνος Εκτέλεσης της υπηρεσίας  – Τρόπος πληρωμής:
Η εκτέλεση της, αναφερόμενης στην παρούσα εισήγηση, υπηρεσίας θα γίνει  στις 20 & 21/6/2022 και
θα επιβλέπεται από την κατά νόμο αρμόδια επιτροπή. 
Η πληρωμή της αξίας των παρεχόμενων υπηρεσιών θα γίνει εφάπαξ, μετά την έκδοση από τον ανάδοχο
των νόμιμων φορολογικών στοιχείων και την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων από το λογιστήριο του
Ν.Π. 

Χρόνος     Παράδοσης   –   Τρόπος     πληρωμής:
Η  πληρωμή  της  εργασίας   θα  γίνει  εφάπαξ  μετά  την  έκδοση  από  τον  προμηθευτή  των  νόμιμων
φορολογικών στοιχείων (σύμφωνα με τις διατάξεις του κώδικα βιβλίων και στοιχείων) και την έκδοση
χρηματικών ενταλμάτων από το λογιστήριο του οργανισμού, ενώ δεν θα υπερβεί τις εξήντα (60) ημέρες.
 
Θεσμικό Πλαίσιο που διέπει την προμήθεια-υπηρεσία:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
4. Το άρθρο 66 και 68 του Ν.4013/11.
5. Το άρθρο 11  του Ν.4270/14.
6. Το άρθρο 158 του Ν.3463/06.
7. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2022.

Αγία Παρασκευή, 
14/06/2022

 
Ο Συντάξας υπάλληλος

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Δ/κού-Οικ/κού

Παρασκευόπουλος Παρασκευάς
ΠΕ10 Φυσικής Αγωγής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης

Νικόλαος Κανιώρης
ΠΕ10 Φυσικής Αγωγής

ΑΔΑ: ΨΛ2ΡΟΛΘΒ-ΛΘΕ



                                                    
          Το Διοικητικό Συμβούλιο ομόφωνα,   

          
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1.  Εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος.

2. Εγκρίνει   την συμμετοχή του υπαλλήλου του Οργανισμού,  Κανιώρη Νικόλαου,  σε διαδικτυακό 
διήμερο σεμινάριο, συνολικής διάρκειας δώδεκα (12) ωρών με θέμα: «Πρώτη γνωριμία με την 
λογιστική μεταρρύθμιση του Δημοσίου (ΠΔ 54/18)», που διοργανώνεται από το 
πιστοποιημένο από το Υπουργείο Παιδείας, Κέντρο Δια βίου μάθησης με την επωνυμία «Κέντρο 
Εκπαίδευσης», και την εξειδίκευση πίστωσης ποσού  160,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
στoν ΚΑΔ-00.6073.01 (με τίτλο Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχή σε 
σεμινάρια) του εκτελούμενου προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 του Π.Α.Ο.Δ.Α.Π., 
όπως αναλυτικά αναφέρεται στην παρούσα εισήγηση. 

Η παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  76/2022.
Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό & υπογράφεται ως εξής:

                        Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                  Τα Μέλη
                        Παπασπύρος  Σπυρίδων                                  Σακαρέλη Αναστασία, Κωβαίος Γεώργιος, Αναστασιάδου Ιωάννα,
                                                                                                         Νικολακοπούλου Βασιλική, Ρουμελιώτη Θεοδώρα, Κανιώρης Νικόλαος,
                                                                                                         Μπουρλιάσκος Θεόδωρος (αναπλ.), Βρατσίδα Ευτέρπη (αναπλ.)    
                                                                                                         Παπακώστας Μάριος (αναπλ.)                                                   

                   
                   
                            ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                     Από το πρωτότυπο/ακριβές αντίγραφο από 

                      το αρχείο μας.

                         Αγία Παρασκευή....................................

                                          Η Γραμματέας                                         

                                Μπακιρτζή Καλλιόπη                               

ΑΔΑ: ΨΛ2ΡΟΛΘΒ-ΛΘΕ


	ΠΕΡΙΛΗΨΗ
	
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Από τα πρακτικά της υπ΄αρ. 17 /2022 συνεδρίασης
	Αριθ. Απόφασης: 76/2022
	Παρόντες
	Απόντες


		2022-06-17T09:53:44+0300
	Athens




